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Szampon w kostce - AMLA I
REETHA

Producent: Shaushka

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

46,00 PLN

Opis produktu

AMLA I REETHA - SZAMPON ZAPOBIEGAJĄCY WYPADANIU WŁOSÓW
Naturalny szampon w kostce z dodatkiem orzechów piorących Reetha i
indyjskiego agrestu Amla.   
Shampoing Solide, Shampoo bar

Ten wegański szampon, bogaty w saponiny dzięki zmielonym orzechom
REETHA, doskonale oczyszcza skórę głowy a znany w ajurwedzie agrest  Amla
wzmacnia włosy i zapobiega ich wypadaniu.

Amla i Reetha to  szampon, który uwielbiają posiadaczki włosów kręconych,
loków oraz włosów osłabionych. Tak do włosów tendencją do wypadania. Olejki
eteryczne zawarte w szamponie chłodzą skórę głowy, regulują nadmiar sebum i
zapobiegają przetłuszczaniu się włosów.

Ajurwerdyjska  mieszanka  ziół  w  szamponie  w  kostce  do  włosów
osłabionych
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SZAMPON  W  KOSTCE  ''AMLA  I  REETHA''  to  ajurwedyjska  mieszanka
ziół stworzona z myślą o włosach osłabionych i ze skłonnością do wypadania. Już
wiele osób zakochało się  w tym wyjątkowym szamponie,  którego głównymi
składnikami  są  orzechy  piorące  i  agrest  indyjski  zwany  Amlą.  Po  użyciu
tego ajurwedyjskiego szamponu w kostce włosy stają się mocniejsze i  a ich
kondycja znacznie się poprawia. Tak jak i  szampon Shikakai, Amla i  Reetha
polecany  jest  do  włosów  kręconych  poprawiając  ich  naturalny  skręt  oraz
prostych i osłabionych.

To uniwersalny szampon w kostce. 

Naturalne właściwości  szamponu w kostce zapobiegający wypadaniu
włosów -Amla i Reetha
Czym jest Amla?
Emblica officinalis - to nazwa agrestu indyjskiego, znanego również
jako liściokwiat garbnikowy. Już w starożytnej tradycji ajurwedyjskiej cieszyła się
uznaniem jako doskonała odżywka do włosów. Znana jest ze swoich właściwości
wzmacniających cebulki włosów i tym samym zapobiega ich przedwczesnemu
wypadaniu. Co więcej, stymuluje wzrost włosów i opóźnia proces siwienia. Dzięki
temu świetnie odnalazła się w szamponie wzmacniającym włosy.

Amla  jest  bogata  w  antyoksydanty,  dzięki  czemu  radzi  sobie  z  wolnymi
rodnikami  przyspieszającymi  starzenie  się  skóry.  Rozjaśnia  cerę,  usuwając
jednocześnie  zanieczyszczenia  skórne,  takie  jak  wągry,  łupież  i
zaskórniki. Idealnie sprawdza się w przypadku wrażliwej, trądzikowej cery.

Amla  zawiera  żelazo,  sole  mineralne,  błonnik,  węglowodany,  białko  oraz
witaminę  C.  Za  sprawą  tych  substancji  owoce  Amli  mają  także  działanie
wzmacniające. Amla nadaje się również do delikatnej poprawy koloru włosów.
Amla z dodatkiem henny sprawia, że barwa włosów staje się ciemniejsza. Taka
mieszanka, w połączeniu z indygo, pozwala też uzyskać barwę zimnego brązu.

Długotrwałe  używanie  szamponu  z  dodatkiem  Amli  pozwala  włosom  na
zachowanie  wygładzonego,  błyszczącego  i  jednocześnie  sprężystego
wyglądu. Można zauważyć, że włosy stają się grubsze i dłuższe a rozdwojone
końcówki  zregenerowane.  Tak  jak  Shikakai,  Amla  poprawia  skręt  włosów  i
świetnie nadaje się do utrwalania loków.

Dobroczynne oddziaływanie  Amli  znalazło  swój  wyraz  w indyjskiej  mitologii.
Bengalscy wisznuici wierzą, że drzewo Amla zamieszkiwane jest przez boginię
Lakszmi.  Bóstwo  to  jest  uosobieniem  szczęścia,  piękna  i  powodzenia.  W
medycynie  ajurwedyjskiej  zdrowy  wygląd  włosów,  oznacza  dobrą  kondycję
całego organizmu.



Orzechy piorące Reetha w szamponie do pielęgnacji włosów
Zwana  także  Areetha  to  drzewo  orzechowca  piorącego  (Sapindus
mukorossi),  rosnącego w górach Shivalik oraz Himalajach, osiągającego tam
wysokość  ok.  25  metrów,  o  długich,  pierzastych  liściach.  Owoce  reethy  to
mięsiste, żółto-brązowe orzechy powszechnie wykorzystywane, jako naturalny
detergent czyszczący i piorący. Używane zarówno w utrzymaniu higieny twarzy i
skóry, jak i  czystości ubrań. Łupina orzecha Reetha zawiera skondensowane
saponiny, które odpowiadają za naturalne pienienie się. W przyrodzie saponiny
chronią  drzewo  przed  atakami  grzybów,  insektów  i  bakterii.  Dzięki  temu
znajdują też zastosowanie jako szampon do włosów. Skutecznie radzą sobie z
infekcjami skóry głowy, nie podrażniając wrażliwej skóry i nie powodując alergii.

Tradycyjnie  Reetha  jest  polecana do  mycia  włosów,  ponieważ  odżywia  je  i
wzmacnia. Ekstrakt, zawarty w szamponie, wzmacnia cebulki, jednocześnie nie
wysuszając ani włosów, ani skóry. Włosy stają się gęstsze i gładsze, a skóra
nawilżona. Reetha jest znana ze swych właściwości rozjaśniających cerę. Co
więcej, usuwa trądzik i zaskórniki, a także przeciwdziała chorobom skórnym, jak
np. łuszczyca lub egzema.

Olejki  eteryczne w pielęgnacji  włosów i  przetłuszczającej  się  skóry
głowy
Olejek ze skórki cytryny (Citrus limonum) dezynfekuje powietrze, polecany jest
do  pielęgnacji  skóry  tłustej,  wzmacnia  także  łamiące  się  paznokcie.
Ma właściwości rozjaśniające, odświeżając włosy nadaje im przyjemny zapach.
Stosowany jest w kosmetykach do cery tłustej  oraz szamponach do włosów
przetłuszczających się.

Bay West Indies (Pimenta racemosa) zapachem przypominająca ziele angielskie,
zwana jest zachodnio-indyjskim drzewem laurowym. Olejek ten dodawany do
szamponów przeciw wypadaniu włosów oraz pobudza ich wzrost.

Olejek  z  mięty  pieprzowej  (Mentha  piperita)  znieczula,  uspokaja  i  działa
przeciwbólowo.  Stosowany  jest  w  przypadku  choroby  lokomocyjnej,  przy
nudnościach, bólach głowy i migrenach. Dodawany zwłaszcza do szamponów do
włosów przetłuszczających się, delikatnie ochładzając skórę głowy i regulując
nadmierne wydzielanie sebum, które powoduje, że włosy są ciężkie, oklapnięte i
tłuste.

PRODUKT WEGAŃSKI

Przeznaczony do mycia włosy i skóry głowy u osób powyżej 3 roku życia.

Stosowany  zgodnie  z  zaleceniami  producenta,  nie  stanowi  zagrożenia  dla
zdrowia ludzkiego.



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Skład szamponu w kostce zapobiegający wypadaniu włosów -Amla i
Reetha:
INCI:  Sodium  Coco-Sulfate,  Butyrospermum  Parkii  Butter,  Aqua,  Emblica
Officinalis  Fruit  Powder,  Sapindus  Mukorossi  Fruit  Powder,  Ricinus  Communis
Seed Oil, Sesamum Indicum Seed Oil, Theobroma Cacao Seed Butter, Citrus
Limon Peel Oil, Mentha Piperita Oil, Limonene, Pimenta Racemosa Leaf/Fruit Oil,
Eugenol.

Waga: 80 g

Opisując  właściwości  naszych  kosmetyków  opieramy  się  w  dużej  mierze  o
informacje  zwrotne  od  naszych  klientów,  którzy   chętnie  dzielą  się  swoimi
spostrzeżeniami. Są to dla nas niezwykle cenne informacje. Wystawiona przez
Ciebie opinia, może pomóc innym w dokonaniu właściwego wyboru, dlatego
zachęcamy do komentowania.  

https://sellingo.pl

